
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01059067-UNC-ME#FCQ - Renuncia Dr. García

 
VISTO:
Lo solicitado por el Dr. Luis Eduardo Olcese, Secretario Académico de la Facultad, en el sentido que se acepte la
solicitud de renuncia presentada por el Dr. Pablo Facundo GARCÍA, al cargo de Profesor Asistente (DS) del
Decanato - Ciclo de Nivelación: Introducción a las Ciencias Químicas- IECQ de la Facultad.

CONSIDERANDO:

La causal invocada;

La autorización conferida al Decanato mediante RHCD-2024-1114-E-UNC-DEC#FCQ para resolver cuestiones
inherentes al HCD;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Aceptar a partir del 01-01-2025, la renuncia presentada por el Dr. Pablo Facundo GARCÍA
(Legajo Nº 47.356), al cargo de Profesor Asistente (DS) -código 115- concursado- del Decanato -
Ciclo de Nivelación: Introducción a las Ciencias Químicas- IECQ de la Facultad.-

Artículo 2°: El Dr. García, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 días a sus efectos.-

Artículo 3º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese. -

 

CM.mdg




	numero_documento: RD-2024-2401-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Jueves 26 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-26T10:33:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-26T10:40:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-26T10:40:17-0300
	GDE UNC




